PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAGUÁ
Secretaria Municipal de Recursos Humanos

Processo Seletivo Público 02/2017

Edital de Convocação 04/2017
Comprovação de Títulos

O Município de Paranaguá – PR, através da Secretaria Municipal de Recursos Humanos, em
conformidade com o item 5 do Edital de Abertura do Processo Seletivo Público nº 02/2017,
RESOLVE:

TORNA PÚBLICA a convocação de  candidatos aprovados no  Processo Seletivo Público
nº 02/2017, de acordo com o cargo e classificação relacionados no quadro abaixo, para
apresentação dos documentos necessários de Comprovação de Títulos declarados na
inscrição, no local, data e horários indicados:

Cargo Classificação
Enfermeiro 61º ao 120º - Vagas Ampla Concorrência

Farmacêutico Bioquímico 41º ao 62º - Vagas Ampla Concorrência

Técnico de Enfermagem 121º ao 180º - Vagas Ampla Concorrência
11º ao 15º - Vagas Afrodescentes/Índios

Auxiliar de Laboratório 81º ao 120º - Vagas Ampla Concorrência

Data: 18/09/2017 à 22/09/2017
Local: Sede da Secretaria Municipal de Recursos Humanos
Endereço: Rua Júlia da Costa, nº 322, Centro CEP 83203-060 Paranaguá – Paraná
Horário: Das 14h às 17h

No ato da comprovação de títulos o candidato deverá apresentar obrigatoriamente a ficha de
inscrição impressa e assinada, cópia de documento de identidade com foto e as cópias
autenticadas dos títulos declarados ou cópias simples acompanhadas do documento original.

Paranaguá, 15 de setembro de 2017.

Odair José Pereira
Secretário Municipal de Recursos Humanos